



Schmierstoff Winteraktion

Markenqualität zu Top Konditionen

- + Spitzenpreise durch Sammelbestellung
- + Top Markenqualität: garantiertes Erstraffinat
- + Auslieferung an zentraler Stelle oder direkt nach Hause
- + Altölentsorgung ab Hof

Die clevere Art einzukaufen!
www.maschinenring.de

**Kostenlose
Infos**

zu allen Ölen unter
0800 1111797



BHD Agrar-Service GmbH



Schmierstoff Winteraktion

Kurzbeschreibung (Gültig bis 27.02.2026)

1.
Wer

Name, Vorname	PLZ	Wohnort
Anschrift, Nr.	Tel. / Ruf-Nr. / ggf. FAX	Datum

2.
Wieviel

Motorenöle/weitere Produkte	Kleingebinde 20 Liter (Preis/Liter)	Normalgebinde 60 Liter (Preis/Liter)	Großgebinde 208 Liter (Preis/Liter)
Motorenöl WIV 5W-30	x BM 755 (2,75 €)	x BM 756 (2,73 €)	x BM 757 (2,58 €)
Motorenöl Synth. 5W-40	x BM 290 (2,83 €)	x BM 291 (2,81 €)	x BM 292 (2,66 €)
Motorenöl HD 15W-40	x BM 300 (2,49 €)	x BM 301 (2,47 €)	x BM 302 (2,32 €)
Motorenöl 10W-40 SHPD	x BM 310 (2,77 €)	x BM 311 (2,75 €)	x BM 312 (2,60 €)
Motorenöl 15W-40 SHPD	x BM 320 (2,52 €)	x BM 321 (2,50 €)	x BM 322 (2,35 €)
Motorenöl 10W-40 USHPD	x BM 845 (2,80 €)	x BM 846 (2,78 €)	x BM 847 (2,63 €)
Tractor Oil STOU 10W-40	x BM 333 (2,63 €)	x BM 334 (2,61 €)	x BM 335 (2,46 €)
Tractor Oil STOU 10W-30	x BM 330 (2,48 €)	x BM 331 (2,46 €)	x BM 332 (2,31 €)
Getriebeöl GL 4 80W	x BM 370 (2,55 €)	x BM 371 (2,53 €)	x BM 372 (2,38 €)
Getriebeöl GL 5 85W-90	x BM 373 (2,77 €)	x BM 374 (2,75 €)	x BM 375 (2,60 €)
TOU Getriebe-/Hydrauliköl	x BM 365 (2,59 €)	x BM 366 (2,57 €)	x BM 367 (2,42 €)
Hydrauliköl HLP 46	x BM 346 (1,85 €)	x BM 347 (1,83 €)	x BM 348 (1,68 €)
Kühlerfrostschutz BEF	x BM 1077 (2,03 €)	x BM 1078 (2,01 €)	x BM 1079 (1,86 €)

Mehrzweckfett 2	x BM 390 (24x400 g) (2,22 €/Stück)	x BM 391 (5 kg) (4,73 €/kg)	x BM 393 (15 kg) (4,17 €/kg)
Langzeitfett Finkox LZ-84	x BM 396 (24x400 g) (2,95 €/Stück)	x BM 397 (15 kg) (5,44 €/kg)	x BM 398 (25 kg) (5,39 €/kg)

Sägekettenhaftöl	x 72059015 (5 Liter) (2,27 €/L)	x BM 402 (20 Liter) (2,12 €/L)	
------------------	------------------------------------	-----------------------------------	--

AdBlue®	x 76040088 (10 L Kanister) (105,40 €/100 L)* ¹	x 76040081 (210 L Drum) (59,50 €/100 L)* ¹	x 76040089 (1.000 L IBC Container) (45,50 €/100 L)* ¹
Öl-Bindemittel	x BM 423 pro 20-kg Sack 15,01 €		

*¹ Bitte beachten Sie, dass wir beim AdBlue keine langfristige Preisgarantie geben können, da die Preise volatil sind. Bitte fragen Sie die Preise bei Bedarf immer an.

Mehrzweck-Spray Penetrant + (Kriechöl, Rostlöser u. Kontakt spray)	x BM 807 (Karton mit 12 Dosen à 400 ml) (3,57 € pro Dose)
Bremsenreiniger-Spray	x BM 878 (Karton mit 12 Dosen à 400 ml) (2,92 € pro Dose)

Finko 2T-Green* ² (Aromaten- und Benzolfreier Treibstoff für Motorsäge/-sense)	x BM 662 (5 Liter) (3,38 €/L)	x BM 661 (25 Liter) (3,20 €/L)
Zweitaktöl* ²	x 50041635 (5 Liter) (5,55 €/L)	
Glasreiniger-Konzentrat* ²	x 57044005 (5 Liter) (2,10 €/L)	x BM 837 (20 Liter) (1,86 €/L)
Handreiniger* ² (hautschonend)	x BM 600 (3 Liter) (11,22 €)	x BM 601 (10 Liter) (20,83 €)

*² Lieferung frei Hof nur in ganzen Gebinden: 4x5 L bzw. 57044005 3x5 L u. BM 600 6x3 L

Alle angegebenen Preise gelten Netto zzgl. der gesetzlichen MwSt.

3.
Wohin

- Abholung in Everswinkel** auf dem Biomassehof Wieningen 22 (Bestellung bis zum 09.01.2026)
- Ich möchte die Ware **unter Zuzahlung der Versandkosten nach Hause geschickt bekommen**
- Altölentsorgung:** Kostenlose Ölücknahm an Sammelstelle. Voranmeldung Menge (ca.): _____
- Bestellblatt **Altölabholung ab Hof** zuschicken
- Großes Bestellblatt zusenden

Alle Preise sind nur während der Winteraktion 2025/2026 gültig zzgl. der gesetzlichen USt. Zur Abholung in Everswinkel werden Sie rechtzeitig benachrichtigt.

Senden Sie uns das ausgefüllte Bestellblatt per Post, **E-Mail l.volkmann@bhd-mr-waf.de** oder **Fax 02581 98842-30** zu. Telefonisch erreichen Sie uns unter **+49 2581 98842-26**. WhatsApp **0157 85132733**.

